
PRZYGOTOWANIE I WYSYŁKA RAPORTU MSNOT24 

 

Aby przygotować i wysłać formularz MsNOT24, należy przejść na stronę https://formularze.rejestry.net.pl, 

zalogować się podpisem elektronicznym oraz wybrać formularz MsNOT24. Formularz można wypełnić 

ręcznie - uzupełniając wszystkie pola lub wygenerować go automatycznie z przygotowanego pliku.  

Szczegółowy opis przygotowania i wysyłki raportu MsNot24 za pomocą programu RejNET Office znajduje się 

poniżej. 

1. Aktualizacja programu RejNET Office. 

Wraz z wersją 2017.06.21 do programu RejNET Office wprowadzony został nowy wzór formularza 

MsNot24 za rok 2017 (na podstawie Dz.U. 2017 poz. 837 zał. 8). 

Aby wykonać aktualizację programu RejNET Office do najnowszej wersji należy: 

 zamknąć program RejNET Office oraz MS Word na wszystkich stanowiskach komputerowych, 

 na komputerze głównym, w programie RejNET Office, w zakładce SERWIS kliknąć ikonę Aktualizacja 

programu, 

 postępować zgodnie z komunikatami wyświetlanymi przez program. 

Uwaga! Jeśli w trakcie instalacji nowej wersji programu pojawi się komunikat: "Nie można otworzyć 

pliku do zapisu", należy wówczas upewnić się, czy program RejNET Office oraz edytor MS Word został 

prawidłowo zamknięty na pozostałych komputerach. Jeśli mimo to występuje błąd, należy na czas 

aktualizacji zamknąć pozostałe komputery i kontynuować proces instalacji. 

2. Przygotowanie raportu MsNot24 za I półrocze 2017 r. 

Plik raportu MsNot24 gotowy do wczytania na stronie Formularzy Notarialnych generowany jest podczas 

wydruku Rejestru MsNot24. Aby wykonać wydruk, należy kolejno: 

 W programie RejNET Office przejść do modułu Repertorium A. 

 

 W module Filtr wybrać notariusza oraz określić zakres generowania danych: 2017.01.01-2017.06.30. 

 
 



 Z menu Wydruk wybrać Rejestr MsNOT24 i kliknąć klawisz Podgląd. 

 

 Zgodnie z komunikatem wyświetlonym przez program, plik zawierający dane do wczytania na stronie 

https://formularze.rejestry.net.pl został zapisany na Pulpicie, w folderze RejNET Office, 

w podfolderze Formularze. 

 

Następnie dane zawarte w pliku można wydrukować. 

Uwaga! Suma wszystkich pozycji znajdująca się na końcu wydruku, odpowiada rzeczywistej ilości 

czynności w Repertorium A, które spełniają kryteria określone wcześniej w module Filtr. Jeśli wszystkie 

pozycje znajdujące się na wydruku zsumujemy, uzyskana ilość nie zawsze odpowiada sumie wyliczonej 

przez program. Ma to związek z konstrukcją formularza opracowanego przez Ministerstwo 

Sprawiedliwości (Dz.U. 2017 poz. 837 zał. 8), który zakłada, iż niektóre pozycje zawierają dodatkowe 

wyszczególnienie (np. poz. 136 – Testamenty, zawiera w sobie ilość z poz. 137 - Testamenty z zapisem 

windykacyjnym). Aby poprawnie zsumować ilość wszystkich czynności, należy pominąć wszystkie te 

pozycje, które w swojej nazwie zawierają zwrot "w tym". 

3. Dostosowanie wpisów Repertorium A do nowego formularza MsNot24 za rok 2017. 

Jeśli podczas generowania raportu MsNot24 pojawi się komunikat: 

 

oznacza to, że niektóre wpisy w Repertorium A mają przyporządkowany numer MsNot, którego program 

nie był w stanie automatycznie przekonwertować z wersji poprzedniej. Sytuacja taka ma miejsce, gdy 

jedna pozycja zostaje rozbita na dwie lub więcej. Lista wpisów w Repertorium A, które należy poprawić, 

znajduje się na drugiej stronie wydruku Rejestru MsNot24. 

 

https://formularze.rejestry.net.pl/


 

Po poprawieniu wszystkich wpisów można wrócić do punktu 2 (tj. Przygotowanie raportu MsNot24 za I 

półrocze 2017 r.) i kontynuować generowanie raportu. 

4. Wysyłka raportu MsNot24 za I półrocze 2017 r. 

Po poprawnym wygenerowaniu pliku MsNot24 można rozpocząć proces jego wysyłki. 

 W tym celu należy: 

 przejść na stronę internetową znajdującą się pod adresem https://formularze.rejestry.net.pl, 

 

https://formularze.rejestry.net.pl/


 zalogować się podpisem elektronicznym notariusza, dla którego wysyłany jest MsNot24, 

 

 z menu po lewej stronie wybrać formularz MsNot24, 

 

 zapoznać się z komunikatem generowanym przez system: 

 

 przewinąć stronę do samego dołu i kliknąć klawisz WCZYTAJ Z PLIKU, 

 



 w kolejnym oknie kliknąć klawisz Wybierz plik, przejść na pulpit i z folderu RejNET Office/Formularze 

wybrać właściwy plik (jego nazwa powinna rozpoczynać się od „2017-01 MsNot24” oraz zawierać 

imię i nazwisko notariusza), 

 

 

 potwierdzić swój wybór i w oknie Wybierz plik kliknąć klawisz OK, 

 

Na tym etapie można zweryfikować, czy wszystkie pozycje się zgadzają, następnie należy uzupełnić 

brakujące pola i kliknąć kolejno DALEJ, potwierdzić komunikat klawiszem OK i ostatecznie wysłać 

formularz, klikając na WYŚLIJ. W obecnej wersji formularza - pola, które należy dodatkowo ręcznie 

uzupełnić, znajdują się w sekcji  5, na samym dole: 

 



Po wysłaniu danych na ekranie pojawi się numer potwierdzający ich wysyłkę oraz klawisz DRUKUJ, 

za pomocą którego można wydrukować formularz znajdujący się na stronie. 

 

UWAGA:  Wydrukowanie powyższego, wypełnionego i zatwierdzonego formularza jest możliwe 

tylko w tym momencie! Po zamknięciu strony możliwy będzie tylko wydruk potwierdzenia 

wysyłki z modułu Potwierdzenia, sprostowania.  

5. Sprawdzenie statusu wysyłki. 

Po ukończeniu wysyłki dane przygotowane przez system Formularzy Notarialnych oczekują na wysłanie 

do systemu informatycznego Ministerstwa Sprawiedliwości. Aby sprawdzić status przekazywania danych 

należy kolejno: 

 przejść na stronę internetową znajdującą się pod adresem https://formularze.rejestry.net.pl, 

 zalogować się podpisem elektronicznym notariusza, który wykonywał wysyłkę, następnie z menu 

po lewej stronie wybrać pozycję Potwierdzenia, sprostowania.  

Status wysyłki wyświetla się przy wpisie odpowiadającym realizowanej wcześniej wysyłce w postaci 

odpowiedniej ikonki. 

Potwierdzenie odbioru danych przez Ministerstwo Sprawiedliwości oznaczone jest zieloną ikonką. 

Ikonka żółta sygnalizuje oczekiwanie danych na odbiór przez system informatyczny Ministerstwa 

Sprawiedliwości. 

Informacje o potwierdzeniu wysyłki dostępne są po wybraniu klawisza Pokaż, znajdującego się w tym 

samym wierszu, co informacje o statusie wysyłki.  

 

Czas przetwarzania danych jest zależny od Ministerstwa. Sugerujemy, aby status przetwarzania danych 

sprawdzić w następnym dniu po dokonaniu wysyłki (jednak nie wcześniej niż 3 lipca br.). 

https://formularze.rejestry.net.pl/

